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Yöpolygrafiatutkimus (PolAmb), kotirekisteröinti 

 

Tutkimuksen tarkoitus 

Suppealla yöpolygrafiatutkimuksella tutkitaan mm. unenaikaista 

hengitystä, unihäiriöitä ja muita unenaikaisia ilmiöitä.   

Tutkimukseen valmistautuminen 

Kaksi viikkoa ennen tutkimusta sinun on pidettävä tarkkaa 

unipäiväkirjaa (liite). Ota se mukaan tutkimukseen tullessa, koska 

siitä saadaan lisätietoa tutkimukseen. Tutkimusta edeltävä viikko olisi 

nukuttava mahdollisimman säännöllisesti ja alkoholia tulisi välttää. 

Kotilääkkeet tulee nauttia ohjeen mukaan, mikäli hoitava lääkäri ei toisin 

määrää. 

Laite asetetaan paidan päälle, joten pukeudu esim. T-paitaan ja lyhyihin 

alushousuihin, joilla nukut rekisteröintiyön. Sormesta mitataan veren 

happipitoisuutta, joten kynsissä ei saa olla rakennekynsiä tai lakkaa. Jos 

hengityksesi on vaikeutunut esim. flunssan vuoksi, tutkimusta on hyvä 

siirtää, kunnes olet terve. 

Tutkimuksen suoritus 

Tutkimusyötä edeltävänä iltapäivänä sinulle on varattu aika yksikköömme. 

Hoitaja ohjelmoi rekisteröintilaitteen, opastaa laitteen käytössä ja 

asentaa sinulle valmiiksi rekisteröinnissä tarvittavat anturit. 

Tutkimuksessa mitataan hengitystä, sydämen syketaajuutta, veren 

happipitoisuutta, nukkumisasentoa ja jalkojen liikettä. Asennukseen 

menee aikaa noin puoli tuntia. 

Tutkimusyön saat nukkua kotona. Tutkimus ei yleensä vaikuta häiritsevästi 

yöuneen. Alkoholin käyttö tutkimusiltana on kielletty. 

Mittausanturit ja -laitteen voi seuraavana aamuna ottaa itse pois kotona ja 

palauttaa yksikköömme klo 10.00 mennessä.  

http://www.hyvaep.fi/
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Lääkäri tekee tutkimuksesta lausunnon, joka lähetetään tutkimuksen 

pyytäneeseen yksikköön. Sieltä saat myöhemmin tietoa tutkimustuloksista 

sekä mahdollisista jatkotoimista. 

Tutkimuspaikka 

Neurofysiologian tutkimusyksikkö sijaitsee Y-talon toisessa kerroksessa Y-

talon pääsisäänkäynnin ja Y-infon yläpuolella (hissi 41 ja 42). 

Yksikkömme on avoinna virka-aikana, puh: 06 415 4723. 

Huom! Perumattomasta ja käyttämättä jätetystä tutkimusajasta 

voidaan periä sakkomaksu. 

Yksikkömme kotisivut:  

www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

 

Tervetuloa! 
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